
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

No.  

499 

592 

351 

122 

494 

3 

32 

558 

118 

777 

95 

238 

979 

781 

628 

266 

252 

278 

Name  

Stefan Ohlsson 

Axel Gustafsson 

Jeff Oxelmark 

Max Erlandsson 

André Högberg 

Richard Hansson 

Andreas Övgård 

Benjamin Löwenhaft 

Tim Petersson 

Elias Engström 

Emil Ytterberg 

Viktor Andersson 

Jakob Ahlgren 

Lukas Jensen 

Pontus Bergqvist 

Lukas Berglind 

Joel Hammarström 

Jimmy Lundberg 

Make  

Husqvarna 

Honda 

Yamaha 

Honda 

Yamaha 

Husqvarna 

Honda 

Kawasaki 

Husqvarna 

KTM 

Yamaha 

Yamaha 

Kawasaki 

Suzuki 

Club  

SMK Dala Falun 

Landskrona MK 

Linköpings MS 

Varbergs MK 

Uppsala MK 

Tibro MK 

Vissefjärda CK 

Degerfors MK 

SMK Eksjö MC & US 

SMK Kristianstadsavd. 

MK Orion 

Folkare MK 

Kils MK 

Rödeby CK 

Bollnäs MK 

Göta MS 

Övre Norra 

Helsingborg MCK 

Best Tm  

2:00.021 

2:00.695 

2:00.991 

2:01.415 

2:02.737 

2:03.383 

2:03.997 

2:04.163 

2:05.491 

2:05.500 

2:07.617 

2:07.908 

2:08.291 

2:08.348 

2:10.818 

2:10.855 

2:10.934 

2:11.053 

Diff  

0.674 

0.970 

1.394 

2.716 

3.362 

3.976 

4.142 

5.470 

5.479 

7.596 

7.887 

8.270 

8.327 

10.797 

10.834 

10.913 

11.032 

Best Speed  

52,041 

51,750 

51,624 

51,443 

50,889 

50,623 

50,372 

50,305 

49,772 

49,769 

48,943 

48,832 

48,686 

48,665 

47,746 

47,732 

47,703 

47,660 

In Lap  

5 

5 

5 

3 

4 

1 

6 

2 

1 

3 

1 

1 

1 

3 

3 

3 

3 

4 

Sponsor  

Sorted on best lap time

Printed: 2019-09-07 11:11:52 

Tävlingsledare: Patrik Håkansson 070-878 39 01 

Bitr.Tävlingsledare: Sven Jönsson 070-995 96 01 

Jury Ordförande: Håkan Olsson 070-566 75 47 

Tidtagning: Ardemark 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Landskrona MK 

LAG-SM och RM Minicross Deltävl 4 
Lag-SM 

MX Open Tidsträning 

Qualifying (15:00 Time) started at 10:53:30 

Välabanan 1,735 km 

2019-09-07 10:45 


